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A) GASTOS

I

I

I 1 GASTOS.FUNC.DE SERVICIOS Y PREST.SOCIA
I A) GASTOS DE PERSONAL

I Al) SUELDOS,SALARIOS Y ASIMILADOS
I A2) CARGAS SOCIALES

I E) OTROS GASTOS DE GESTION
I El) SERVICIOS EXTERIORES
I E2) TRIBUTOS

I 2 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
I C) TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
I D) SUBVENCIONES DE CAPITAL

I
I
I

771,
.633,59
.356.
.408.
.006.
.951.
.043,88
.442.
.633.
.809.

.846,10

149,59

267,95
365,64
516,00
472,12

696,51
000,00
696,51

.330,17

HABER
B) INGRESOS
2 OTROS INGRESOS DE GESTION ORDINARIA
A) REINTEGROS
3 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
A) TRANSFERENCIAS CORRIENTES
B) SUBVENCIONES CORRIENTES
C) TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
D) SUBVENCIONES DE CAPITAL
DESAHORRO

.176,27

.906,22
.906,22
.270,05
.010,06
.576,91
.533,08
.150,00





